копия
ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Верхняя Салда

Об организационных мерах по установлению персональной ответственности
за антикоррупционную работу

Во исполнение подпункта «а» пункта 8 Перечня поручений Президента
Российской Федерации от 14 ноября 2013 года № Пр-2689 по итогам заседания
Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупций
30 октября 2013 года, Указа Губернатора Свердловской области от 21.02.2014
№ 101-УГ «Об организационных мерах по установлению персональной
ответственности за антикоррупционную работу»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить персональную ответственность на руководителей за состояние
антикоррупционной работы в возглавляемых ими подразделениях:

1.1. на главу администрации Верхнесалдинского городского округа,
заместителей главы администрации Верхнесалдинского городского округа,
заместителя главы администрации по экономике и финансам -  начальника
финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа,
начальников (заведующих) структурных подразделений администрации
Верхнесалдинского городского округа;

1.2. на руководителей органов местного самоуправления
Верхнесалдинского городского округа;

1.3. на руководителей муниципальных учреждений, предприятий
Верхнесалдинского городского округа.

2.Установить, что организационные меры по установлению персональной
ответственности руководителей за состояние антикоррупционной работы в
возглавляемых ими подразделениях обеспечивают:

1) глава Верхнесалдинского городского округа -  в Думе городского
округа;

2) глава администрации Верхнесалдинского городского округа -  в
администрации городского округа;

3) заместитель главы администрации по экономике и финансам -
начальник финансового управления администрации Верхнесалдинского
городского округа -  в Финансовом управлении администрации городского округа;

4) начальник Управления образования Верхнесалдинского городского
округа -  в Управлении образования городского округа;

5) начальник Управления культуры Верхнесалдинского городского округа
-  в Управлении культуры городского округа;

6) председатель Счетной палаты Верхнесалдинского городского oiqjyra -
в Счетной палате городского округа;

7) председатель Комитета по управлению имуществом
Верхнесалдинского городского округа -  в Комитете по управлению имуществом
городского округа;

8) руководители муниципальных учреждений, предприятий
Верхнесалдинского городского округа -  в муниципальных учреждениях,
предприятиях городского округа.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
средстве массовой информации «Салдинская газета» и разместить на
официальном сайте главы Верхнесалдинского городского округа
http://vsalda.midural.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского окр; А.Н. Забродин

http://vsalda.midural.ru